פרוטוקול מס' 2
מישיבת הוועדה המיוחדת לבחינת בעיית העובדים הזרים
יום שלישי, כ"ז באייר התשע"ג (07 במאי 2013), שעה 11:30

סדר היום:

מאגר ביומטרי למהגרים: משמעויות בהיבט חוקתי והשלכות על זכויות הפרט

נכחו:

חברי הוועדה:

מיכל רוזין – היו"ר
שמעון אוחיון
משה מזרחי
שמעון סולומון יאסו
איילת שקד

מוזמנים: